ご 案 内

2022 年 4 月吉日

コベルコ建機株式会社

第 4 回 建設・測量生産性向上展への出展のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。マスコミの皆様方におかれましては、平素より格別の

ご理解とご支援・ご尽力を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、当社は来る 2022 年 5 月 25 日(水)～27 日(金)に幕張メッセで開催されます「第 4 回 建機・測

量生産性向上展(CSPI-EXPO)」に出展することとなりましたのでご案内申し上げます。

敬具

１）展示会概要

  ＜名   称＞ 第 4 回 建設・測量生産性向上展(CSPI-EXPO)

＜日   時＞ 2022 年 5 月 25 日(水)～27 日(金) 10:00～17:00(最終日のみ 16:00 迄)

＜会   場＞ 幕張メッセ 国際展示場 2・3・4・5 ホール、屋外展示場

＜当社ブース＞ 2 ホール(小間番号:B-11)および屋外展示場(小間番号:0D-21)

２）主な出展機種・ソリューション

・SK135SR-7 3D チルトマシンコントロール

・K-LOAD レポート機能(油圧ショベルの積込み荷重計量機能)

(以下、参考出展)

・K-DIVE CONCEPT ※会場に設置したコックピットから神戸市内にある油圧ショベルの

超長距離遠隔操作デモンストレーションを実施致します。

  ・K-D2 Planner(クレーン施工計画シミュレーションソフト)

・TOKARA リンク

・SK35SR-6(OmniEye® 半天球ＡＩカメラ・人検知停止システム)

・地中探査、杭ナビショベル

・SK35SR-6(OmniEye® 半天球ＡＩカメラ・人検知停止システム＋チルトローテータキャノピ対応)

  ・SK75SR-7 (チルトローテータ各種アタッチメント）

３）幕張メッセ国際展示場へのご案内

アクセス：JR 京葉線 海浜幕張駅(東京駅から約 30 分、蘇我駅から約 12 分)から徒歩約 5 分

住 所：〒261-0023 千葉県千葉市美浜区中瀬 2-1

電 話：043-296-0001(代表)

4）出展ブース位置

屋内：2 ホール B-11／屋外：屋外展示場 0D-21

5）ご参考

・建設・測量生産性向上展 2022(CSPI-EXPO)ホームページ

・コベルコ建機公式ホームページ：出展情報

以上

■ 本件に関するお問い合わせ先：

企画管理部広報秘書グループ

担当：樋 口・佐 枝／ T E L：03-5789-2112／ E-mail：webmaster_sh@kobelconet.com

建設・測量生産性向上展へのご入場には、事前登録または招待券が必要です。招待券をご要望の場合には、

下記までご連絡いただけますようお願い申し上げます。

https://cspi-expo.com/
https://www.kobelco-kenki.co.jp/pickup/cspi2022/?utm_source=pickup%EF%BC%88%E5%BB%BA%E8%A8%AD%E3%83%BB%E6%B8%AC%E9%87%8F%E7%94%9F%E7%94%A3%E6%80%A7%E5%90%91%E4%B8%8A%E5%B1%952022%EF%BC%89&utm_medium=%E3%82%B9%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%80%E3%83%BC&utm_campaign=%E6%97%A5%E6%9C%AC%E3%82%B5%E3%82%A4%E3%83%88